38
::R
OR
19" STOJANOVÉ ROZVADĚČE S VÝKLOPNÝM RÁMEM
ŘADY ROR
Standardní vybavení:
19" výklopný rám
1 pár bočnic se zámkem

::ROR
* Výška v mm bez nožiček; výška s nožičkami + 16-45mm.
V
ŠH
Typ
Výška v U
(celková/
užitná)
Rozměry (mm) Rozměry včetně obalu
(mm)
Hmotnost
včetně
obalu
v kgV* Š H Užitná
hloubka V Š H
ROR-27-80/60 27/24 1321 800 600 450 1500 840 640 89
ROR-42-80/60 42/39 1988 800 600 450 2160 840 640 120
ROR-45-80/60 45/42 2121 800 600 450 2290 840 640 128
ROR-27-80/80 27/24 1321 800 800 450 1500 840 840 110
ROR-42-80/80 42/39 1988 800 800 450 2160 840 840 140
ROR-45-80/80 45/42 2121 800 800 450 2290 840 840 144